CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR

STOCK =~

Interlagos. (4.309 km)
10 - 12 December 2021

A

Treino Rookies, 9/12/2021 17:20 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 16, Christian Hahn, P 5

1 46.888 36.656 33.043 3:24.420 17:23:24 3:24.420
2 43.189 33.648 31.371 1:48.208 17:25:13 5:12.628
3 40.879 32.423 31.140 1:44.442 17:26:57 6:57.070
4 40.024 31.645 31.005 1:42.674 17:28:40 8:39.744
5 41.123 33.916 31.939 1:46.978 17:33:24 10:26.722
6 39.983 34.228 31.689 1:45.900 17:33:25 12:12.622
7 39.936 31.208 |31.043 1:42.187 17:33:55 13:54.809
8 139.695 33.586 32.021 1:45.302 17:35:40 15:40.111
9 39.888 31.223 30.821 [1:41.932 117:37:22 17:22.043
10 43.599 32.075 38.677 Pit In 17:39:16 19:16.394
11 3:43.359 34.181 31.684 4:49.224 17:44:06 24:05.618
12 41.709 34.166 31.404 1:47.279 17:45:53 25:52.897
13 40.002 34.363 34.253 1:48.618 17:47:41 27:41.515
14 40.847 32.771 31.190 1:44.808 17:49:26 29:26.323
15 39.758 31.729 |30.751 |1:42.238 17:51:08 31:08.561
No. 48, Tony Kanaan, P 3

1 46.730 32.883 31.146 2:47.053 17:22:47 2:47.053
2 1:01.728 37.531 45,942 Pit In 17:25:12 5:12.254
3 10:33.235 32.059 31.123 11:36.417 17:36:49 16:48.671
4 40.546 31.393 30.855 1:42.794 17:38:31 18:31.465
5 39.864 31.187 39.762 Pit In 17:40:22 20:22.278
6 2:43.132 32.142 30.774 3:46.048 17:44:08 24:08.326
7 40.201 31.242 30.865 1:42.308 17:45:50 25:50.634
8 31.010 130.690 ]1:41.462 117:47:32 27:32.096
9 39.801 31.046 31.121 1:41.968 17:49:14 29:14.064
10 39.769 130.935 ]130.840 1:41.544 17:50:55 30:55.608
No. 86, Gustavo Frigotto, P 6

1 49.385 34.697 31.848 2:51.087 17:22:51 2:51.087
2 42.827 33.896 31.678 1:48.401 17:24:39 4:39.488
3 40.885 32.338 31.304 1:44.527 17:26:24 6:24.015
4 40.566 32.368 31.273 1:44.207 17:28:08 8:08.222
5 40.525 32.211 31.173 1:43.909 17:29:52 9:52.131
6 40.321 32.031 31.140 1:43.492 17:33:25 11:35.623
7 40.855 33.862 42.449 Pit In 17:33:33 13:32.789
8 2:44.583 32.703 33.822 3:51.108 17:37:24 17:23.897
9 40.524 31.898 31.355 1:43.777 17:39:08 19:07.674
10 40.484 32.195 38.132 Pit In 17:40:58 20:58.485
11 2:06.460 34.184 31.254 3:11.898 17:44:10 24:10.383
12 40.350 31.809 30.919 ]1:43.078 17:45:53 25:53.461
13 40.041 31.461 30.927 1:42.429 17:47:36 27:35.890
14 139.854 31.511 30.953 11:42.318 117:49:18 29:18.208
15 40.120 31.518 39.690 Pit In 17:51:10 31:09.536
No. 88, Beto Monteiro, P 4

1 45.987 35.786 35.548 5:24.696 17:25:25 5:24.696
2 43.847 34.016 35.372 1:53.235 17:27:18 7:17.931
3 44,545 32.800 31.402 1:48.747 17:29:07 9:06.678
4 43.933 35.157 31.846 1:50.936 17:33:24 10:57.614

Start: 17:20, End : 17:50
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

STOoCKCAR
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Interlagos. (4.309 km)
10 - 12 December 2021

A

Treino Rookies, 9/12/2021 17:20 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 88, Beto Monteiro, P 4
5 40.237 31.385 30.876 1:42.498 17:33:25 12:40.112
6 40.065 35.353 54.960 Pit In 17:34:51 14:50.490
7 3:16.898 33.365 32.015 4:22.278 17:39:13 19:12.768
8 41.013 32.070 30.991 1:44.074 17:40:57 20:56.842
9 41.486 31.595 30.789 1:43.870 17:42:41 22:40.712
10 39.808 31.025 30.717 1:41.550 |17:44:22 24:22.262
11 139.793 31.202 30.671 1:41.666 17:46:04 26:03.928
12 39.869 31.010 30.798 1:41.677 17:47:46 27:45.605
13 39.847 32.124 37.657 Pit In 17:49:35 29:35.233
No. 91, Felipe Massa, P 2
1 47.330 35.673 33.345 2:43.157 17:22:43 2:43.157
2 48.159 38.380 33.982 2:00.521 17:24:44 4:43.678
3 53.460 40.674 34.130 2:08.264 17:26:52 6:51.942
4 48.355 36.647 33.778 1:58.780 17:28:51 8:50.722
5 50.295 38.013 32.805 2:01.113 17:33:24 10:51.835
6 40.071 31.107 30.832 1:42.010 17:33:25 12:33.845
7 39.670 31.175 30.661 1:41.506 17:34:15 14:15.351
8 46.993 37.199 40.437 Pit In 17:36:20 16:19.980
9 2:59.854 33.761 31.831 4:05.446 17:40:25 20:25.426
10 39.689 31.147 30.544 1:41.380 17:42:07 22:06.806
11 39.621 31.150 37.239 Pit In 17:43:55 23:54.816
12 2:58.326 33.553 31.051 4:02.930 17:47:58 27:57.746
13 39.851 31.129 30.534 1:41.514 17:49:39 29:39.260
14 139.441 131.081 30.544 1:41.066 117:51:20 31:20.326
No. 116, Marcelo Hahn, P 1
1 43.806 34.034 31.921 3:27.891 17:23:28 3:27.891
2 41.381 32.450 31.637 1:45.468 17:25:13 5:13.359
3 41.982 32.070 39.165 Pit In 17:27:07 7:06.576
4 3:16.466 32.178 31.345 4:19.989 17:33:25 11:26.565
5 42.405 31.994 31.346 1:45.745 17:33:25 13:12.310
6 41.332 31.924 31.127 1:44.383 17:34:57 14:56.693
7 41.218 32.085 31.027 1:44.330 17:36:41 16:41.023
8 40.414 31.674 38.421 Pit In 17:38:32 18:31.532
9 3:37.158 33.576 31.615 4:42.349 17:43:14 23:13.881
10 40.477 31.403 30.783 1:42.663 17:44:56 24:56.544
11 39.754 31.196 30.895 1:41.845 17:46:38 26:38.389
12 39.735 31.140 29.816 11:40.691 17:48:19 28:19.080
13 139.532 130.963 31.043 1:41.538 17:50:01 30:00.618
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start: 17:20, End : 17:50
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